
        ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU STAVEBNÍ PRÁCE  

 

1

  KVALIFIKA ČNÍ DOKUMENTACE K VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána dle § 6, §12 a § 18 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Název veřejné zakázky: „Zateplení objektu ZŠU ve městě Plumlově“  
 

2. IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Město Plumlov 
 územně samosprávný celek 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Rudé armády 302, 798 03 Plumlov 

IČ: 002 88 632 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

Adolf Sušeň – starosta 

 
3. IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 151 

ZÁKONA 
 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: VIOLETTE s.r.o. 

Sídlo / doručovací adresa: HOLUŠICKÁ 2221/3, 148 00 PRAHA 4 

DORUČOVACÍ ADRESA: 

TOVÁRNÍ 40, 772 00 OLOMOUC 

IČ: 292 42 126 

Osoba oprávněná za osobu zastupující 
zadavatele jednat: 

Ing. Monika Medková 

Telefon, e-mail: 
 +420 602 617 804 

monika.medkova@violette-sro.cz 

 
 

4. OBECNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ 
KVALIFIKACE 

 
Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  
 
 



        ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU STAVEBNÍ PRÁCE  

 

2

V případě, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 
dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje  
o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele.  
Pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, musí 
být v nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
 

1. ZÁKLADNÍ KVALIFIKA ČNÍ PŘEDPOKLADY 
Dodavatel v nabídce k prokázání základních kvalifikačních předpokladů předloží čestné 
prohlášení, o tom že: 
� nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

� nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

� v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu. 

� vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. 

� není v likvidaci. 
� nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele. 
� nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 
� nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 
� nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání odborné 
způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 



        ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU STAVEBNÍ PRÁCE  

 

3

prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

� není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
� kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu 
 

5. PROFESNÍ KVALIFIKA ČNÍ PŘEDPOKLADY 
Splnění profesního kvalifikačního předpokladu prokáže dodavatel, který předloží výpis z 
obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán. 

 
Splnění profesního kvalifikačního předpokladu prokáže dodavatel, který předloží doklad o 
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 
Splnění profesního kvalifikačního předpokladu prokáže dodavatel, který předloží doklad 
osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, a to doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, 
jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje - osvědčení o autorizaci v oboru 
pozemní stavby nebo doklad obdobný, odpovídající charakteru, rozsahu a složitosti předmětu 
plnění této veřejné zakázky, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů. 
 

6. EKONOMICKÁ A FINAN ČNÍ ZPŮSOBILOST 

Dodavatel ve své nabídce předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit veřejnou zakázku. 
 

7. TECHNICKÉ KVALIFIKA ČNÍ PŘEDPOKLADY 
1) Dodavatel předloží seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let 

 o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tento seznam musí zahrnovat 
cenu, dobu a místo provádění stavebních prací. 

 
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu ve formě 
čestného prohlášení, z něhož bude patrné splnění níže vymezené úrovně tohoto kvalifikačního 
předpokladu. 
 
Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud za posledních 5 let provedl alespoň 6 
stavebních prací obdobného charakteru a rozsahu.  
Stavební prací obdobného charakteru a rozsahu se rozumí stavební práce, jejímž předmětem byly 
výstavba nebo rekonstrukce objektů občanské vybavenosti ve finančním rozsahu:  
 -  min. 6 staveb, u nichž bylo provedeno zateplení vnějšího obvodového pláště, za použití 
kontaktního zateplovacího systému opatřeného atesty a zateplení objektu bylo provedeno pracovníky, 
kteří jsou pro daný systém vyškoleni, každá ve finančním objemu min. za 1,4 mil. Kč bez DPH.  
 
 
 
 



        ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU STAVEBNÍ PRÁCE  

 

4

2) Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo 
vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob 
odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací.  
 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením strukturovaných profesních 
životopisů, dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob (certifikát), které se budou 
podílet na plnění předmětu veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené 
požadavky zadavatele a že se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené úrovně 
tohoto kvalifikačního předpokladu.  
Strukturovaný profesní životopis musí obsahovat u každé uváděné osoby:  

- jméno a příjmení, 
- nejvyšší dosažené vzdělání, 
- dosavadní praxe v oboru předmětu veřejné zakázky,  
- informace o poměru k dodavateli, 
- podíl na realizaci této veřejné zakázky  
- odbornou způsobilost 

 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud se na plnění veřejné zakázky bude 
podílet minimálně: 

1 hlavní stavbyvedoucí - autorizace v oboru pozemní stavby, 5 let praxe v oboru pozemní stavitelství, 
se zkušenostmi s min. 3 stavbami týkajících se výstavby či rekonstrukce objektu pro objekty občanské 
vybavenosti, min. 1,2 mil. Kč za každou stavbu, z toho min. 2 stavba obsahující realizaci zateplení 
budov občanské vybavenosti, kontaktním zateplovacím systémem, opatřeným atesty 

a  

zároveň 1  stavbyvedoucí - autorizace v oboru pozemní stavby, 5 let praxe v oboru pozemní 
stavitelství, se zkušenostmi s min. 2 stavbami týkajících se výstavby či rekonstrukce objektu občanské 
vybavenosti, o finančním objemu min. 1,2 mil. Kč za každou stavbu, z toho 1 stavba obsahující 
realizaci zateplení budov občanské vybavenosti, kontaktním zateplovacím systémem, opatřeným 
atesty 

 
 
 

V Plumlově dne 12. 12. 2012 

 

 

 

……………………………………. 

Adolf Sušeň – starosta 


		2012-12-13T18:24:04+0100




